
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Ficha TFicha Técnicaécnica

Pantalla Estanca LED PED 10W

DESCRIPCIÓN PRODUCTO
Versatilidad y facilidad en el montaje. 
Elegante diseño acabado en plata. 
Con sensor permanente al 20%.
Sensor no ajustable.  

ETIQUETA ENERGÉTICA

Referencia

Potencia 

Rendimiento 

Flujo Luminoso

Temperatura de color

Chip 

Driver 

Driver regulable 

CRI

Ángulo de apertura

UGR

Tensión de entrada

Frecuencia de entrada

Factor de Potencia

Protector de sobretensión 

Clase de aislamiento 

Grado de IP

Grado de IK

Tipo de montaje 

Dimensiones 

Cable

Peso producto

Material

Acabado

Vida útil

Periodo de garantía

Temperatura trabajo 

www.ilumax.es

PED10W/840

10W

96 Lm/W 

960 lm

4000K

SMD2835

Interno 

No

>80

120º

-

100/240V

50/60 Hz

>0,90

-

I

IP65

IK08

Superficie 

 600x80x36 mm 

30 cm

0,600kg

AL+PC 

Plata

35000h

3 años

 -20ºC a+40ºC

PED10W/865

10W

96 Lm/W 

960 lm

6500K

SMD2835

Interno 

No

>80

120º

-

100/240V

50/60 Hz

>0,90

-

I

IP65

IK08

Superficie 

 600x80x36 mm  

30 cm

0,600kg

AL+PC 

Plata

35000h

3 años

 -20ºC a+40ºC

PEDR10W/840

10W

96 Lm/W 

960 lm

4000K

SMD2835

Interno 

No

>80

120º

-

100/240V

50/60 Hz

>0,90

-

I

IP65

IK08

Superficie 

 600x80x36 mm 

30 cm

0,600kg

AL+PC 

Plata

35000h

3 años

 -20ºC a+40ºC

PEDR10W/865

10W

96 Lm/W 

960 lm

6500K

SMD2835

Interno 

No

>80

120º

-

100/240V

50/60 Hz

>0,90

-

I

IP65

IK08

Superficie 

 600x80x36 mm  

30 cm

0,600kg

AL+PC 

Plata

35000h

3 años

 -20ºC a+40ºC




